

Rīgā, 26.09.2018.

Skaidrojums Nr.4

par atklāta konkursa “CSDD Jelgavas nodaļas klientu apkalpošanas centra būvniecība (būvdarbu II kārtā)” (Id.Nr. CSDD 2018/33) nolikumu

VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” (turpmāk – CSDD) iepirkuma komisija ir izskatījusi pretendentu jautājumus par atklāta konkursa “**CSDD Jelgavas nodaļas klientu apkalpošanas centra būvniecība (būvdarbu II kārtā)**” (Id.Nr. CSDD 2018/33) nolikumu (turpmāk – Nolikums) un paskaidro:

1.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.3-3 (UKT) pozīcijai Nr.6 ir uzrādīts Marka/Tips/Izmēri “DN50”, savukārt projekta specifikācijās ir uzrādīts DN 40, kā arī tāmē uzrādīts, ka minimālam iekšējam diametram jābūt 140mm, bet specifikācijā uzrādītais minimālais diametrs ir 160mm ; Lūdzu precizējiet pareizos tehniskos parametrus, kuru izmaksas jāiekļauj cenu piedāvājumā.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 3-3 “Ārējie ūdensvada tīkli. Ārējie kanalizācijas tīkli.”, 6. pozīcija.

2.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.3-3 (UKT) pozīcijai Nr.7 ir uzrādīts Marka/Tips/Izmēri “225/63”, savukārt projekta specifikācijās ir uzrādīts 225/40; Lūdzu precizējiet pareizos tehniskos parametrus, kuru izmaksas jāiekļauj cenu piedāvājumā.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 3-3 “Ārējie ūdensvada tīkli. Ārējie kanalizācijas tīkli.”, 7. pozīcija.

3.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.3-3 (UKT) sadaļā “Zemes darbi U1” visi uzrādītie darbu daudzumi nesakrīt ar projekta specifikācijā uzrādītiem daudzumiem; Lūdzam precizēt, veikt korekcijas un izsniegt labotās apjomu tabulas.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 3-3 “Ārējie ūdensvada tīkli. Ārējie kanalizācijas tīkli.”, 14.-19.pozīcijas.

4.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.3-3 (UKT) pozīcijai Nr.29 ir uzrādīts daudzums 5.gab., savukārt projekta specifikācijās ir uzrādīts 2.gab; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 3-3 “Ārējie ūdensvada tīkli. Ārējie kanalizācijas tīkli.”, 29. pozīcija.

5.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.3-3 (UKT) sadaļā “Zemes darbi U3” visi uzrādītie darbu daudzumi nesakrīt ar projekta specifikācijā uzrādītiem daudzumiem; Lūdzam precizēt, veikt korekcijas un izsniegt labotās apjomu tabulas.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 3-3 “Ārējie ūdensvada tīkli. Ārējie kanalizācijas tīkli.”, 34.-39.pozīcijas.

6.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.3-3 (UKT) sadaļā “Zemes darbi dīķa izbūvei(1.kārtas apjoms)” uzrādītie darbu daudzumi nesakrīt ar projekta specifikācijā uzrādītiem daudzumiem; Lūdzam precizēt, veikt korekcijas un izsniegt labotās apjomu tabulas.

Atbilde

Dīķa izbūve veikta būvdarbu 1.kārtā. Būvdarbu apjomos nav paredzēti šādi būvdarbi.

7.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.3-3 (UKT) sadaļā “Zemes darbi (K1)” uzrādītie darbu daudzumi nesakrīt ar projekta specifikācijā uzrādītiem daudzumiem; Lūdzam precizēt, veikt korekcijas un izsniegt labotās apjomu tabulas.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 3-3 “Ārējie ūdensvada tīkli. Ārējie kanalizācijas tīkli.”, 61.-66. pozīcijas.

8.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.3-3 (UKT) sadaļā “Zemes darbi (K3)” uzrādītie darbu daudzumi nesakrīt ar projekta specifikācijā uzrādītiem daudzumiem; Lūdzam precizēt, veikt korekcijas un izsniegt labotās apjomu tabulas.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 3-3 “Ārējie ūdensvada tīkli. Ārējie kanalizācijas tīkli.”, 61.-66. pozīcijas, papildus pievienojam LKT sadaļas tehnisko specifikāciju.

9.jautājums

Projekta sadaļai “LKT” pie projekta dokumentācijas nav pievienotas materiālu specifikācijas; Lūdzam izsniegt LKT sadaļas specifikācijas.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 3-3 “Ārējie ūdensvada tīkli. Ārējie kanalizācijas tīkli.”, 61.-66.pozīcijas, papildus pievienojam LKT sadaļas tehnisko specifikāciju.

10.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.2-7 (GA) pozīcijas Nr.23 uzrādītie daudzumi nesakrīt ar projekta specifikācijā uzrādītiem daudzumiem; Lūdzam precizēt, veikt korekcijas un izsniegt labotās apjomu tabulas.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 2-7 “Iekšējie gāzes vadi”, 23.pozīcija.

10.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.2-3 (AVK-V) sadaļas: “DŪMGAZU NOVADĪŠANA”, “Katlu telpas dabīgā vēdināšana”, “PAPILDUS DARBI” ir iekļautas kļūdaini, jo šīs sadaļas ir uzrādītas lokālajā tāmē Nr.2-6 (SM); Lūdzam precizēt, veikt korekcijas un izsniegt labotās apjomu tabulas.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 2-3 “Vēdināšana” 1.-27. pozīcijas.

11.jautājums

Gadījumā, ja vājstrāvu tīklu sistēmu ierīkošanu veiks Pasūtītāja nominētais apakšuzņēmējs, lūdzam skaidrot, vai ģenerāluzņēmēja pienākums būs koordinēt Pasūtītāja nominēto apakšuzņēmēju

Atbilde

Vājstrāvu sistēmu montāžu veiks cits uzņēmējs un tā darbību objektā koordinēs Pasūtītāja nominēts projekta vadītājs.

12.jautājums

Lūdzam izsniegt DOP sadaļas ģenerālplāna rasējumu DWG formātā, lai varētu korekti sarēķināt nepieciešamo sagatavošanas darbu daudzumus, piemēram: pagaidu nožogojuma uzstādīšana u.c.

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā un 2.pielikumā būvdarbu apjomu sarakstā. Lai visi pretendenti iesniegtu savstarpēji salīdzināmus piedāvājumus, lūgums ievērot Nolikuma 2.pielikuma būvdarbu apjomu sarakstā norādīto. Vienlaikus norādām, ka gadījumos, kad konkursa būvdarbu apjomu sarakstos Nolikuma 2.pielikumā norādītie apjomi vai darbu sastāvs atšķiras no būvprojektā Nolikuma 1.pielikumā norādītajiem, pretendentu pienākums ir par to paziņot iepirkuma komisijai, kura, sniedzot atbildes, norādīs pareizo darba sastāvu un apjomus, tā nodrošinot saņemt no visiem pretendentiem vienādus piedāvājumus attiecībā pret darbu sastāvu un apjomiem.

13.jautājums

Projekta rasējumā TS-04, griezumā 1-1 pie konstruktīvā griezuma ar dabīgā akmens segumu ir paredzēta pozīcija "Uzbērtā grunts – 85cm", lokālajā tāmē Nr.4-2 (LAB) šāda pozīcija nav uzrādīta; Lūdzam precizēt apjomu tabulas ja šī pozīcija ir jāiekļauj cenu piedāvājumā.

Atbilde

Šī pozīcija ir jāiekļauj būvdarbu apjomu sarakstā 4-2 "Teritorijas labiekārtošana - 2.kārta" 14.pozīcijā.

14.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.4-2 (LAB) ir uzrādītas pozīcijas Nr.30 un 31 - Betona bruģakmens PRIZMA (bezfāzu, melna krāsa, skalota virsma 200x100x80 mm), h=10 cm; Lūdzam apjomu tabulās labot un precīzi norādīt nepieciešamo bruģakmens seguma biezumu.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 4-2 " Teritorijas labiekārtošana - 2.kārta" 30;31 pozīcijas.

15.jautājums

Projekta rasējumā TS-05, betona bruģakmens segumu specifikācija ir uzrādīts bruģakmens ar izmēriem 240*160*80mm, savukārt Lokālajā tāmē Nr.4-2, pozīcijā Nr.35 ir uzrādīts bruģakmens ar izmēriem 240*160*60mm; Lūdzam precizēt ar kādu biezumu bruģakmens segums ir jāiekļauj cenu piedāvājumā un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 4-2 " Teritorijas labiekārtošana - 2.kārta" 35. pozīcija.

16.jautājums

Lūdzam izsniegt projekta TS sadaļas ceļa zīmju un labiekārtojuma elementu specifikācijas.

Atbilde

Pievienojam pie attiecīgā iepirkuma būvprojekta TS sadaļas (iepirkuma 1.pielikums) prasīto informāciju.

17.jautājums

Ņemot vērā apjomīgus zemes darbus un grunts nomaiņas apjomus, lūdzam izsniegt zemes darbu kartogrammu.

Atbilde

Zemes darbus skatīt pēc TS sadaļas griezumiem un dotajiem darbu apjomiem.

18.jautājums

Lūdzam izsniegt DWG formātā TS sadaļas segumu plānus lai varētu pārliecināties par uzrādītiem apjomu tabulās daudzumiem, jo orientējoši ,mērogā, pārrēķinot Dabīgā akmens seguma apjomu sanāk 2 reizes mazāks apjoms.

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā un 2.pielikumā būvdarbu apjomu sarakstā. Lai visi pretendenti iesniegtu savstarpēji salīdzināmus piedāvājumus, lūgums ievērot Nolikuma 2.pielikuma būvdarbu apjomu sarakstā norādīto. Vienlaikus norādām, ka gadījumos, kad konkursa būvdarbu apjomu sarakstos Nolikuma 2.pielikumā norādītie apjomi vai darbu sastāvs atšķiras no būvprojektā Nolikuma 1.pielikumā norādītajiem, pretendentu pienākums ir par to paziņot iepirkuma komisijai, kura, sniedzot atbildes, norādīs pareizo darba sastāvu un apjomus, tā nodrošinot saņemt no visiem pretendentiem vienādus piedāvājumus attiecībā pret darbu sastāvu un apjomiem.

19.jautājums

Lūdzam izsniegt ugunsdrošības pasākumu pārskatu (UPP).

Atbilde

Saskaņā ar Ēku būvnoteikumiem 2.grupas būvēm UPP nav jāizstrādā. Ugunsdrošības risinājumu aprakstu skatīt kopā ar skaidrojošo aprakstu.

20.jautājums

Lūdzam izsniegt BK (Būvkonstrukciju) sadaļas galveno materiālu specifikācijas: dz.b. konstrukcijas, metāla konstrukcijas, koka konstrukcijas.

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā Skatīt BK daļas lapas BK_0.0.20 un 0.0.21.

21.jautājums

Lūdzam izsniegt BK (Būvkonstrukciju) sadaļas rasējumus DWG formātā, lai būtu iespēja aprēķināt neuzrādītos apjomu tabulās daudzumus, piemēram: betonēšanas darbiem atsevišķi nav uzrādīti veidņošanas darbi un apjomi, tie ir pieskaitīti pie betonēšanas darbiem un lai korekti aprēķinātu betonēšanas izmaksas ir jābūt sarēķinātam veidņu daudzumam.

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā un 2.pielikumā būvdarbu apjomu sarakstā. Lai visi pretendenti iesniegtu savstarpēji salīdzināmus piedāvājumus, lūgums ievērot Nolikuma 2.pielikuma būvdarbu apjomu sarakstā norādīto. Vienlaikus norādām, ka gadījumos, kad konkursa būvdarbu apjomu sarakstos Nolikuma 2.pielikumā norādītie apjomi vai darbu sastāvs atšķiras no būvprojektā Nolikuma 1.pielikumā norādītajiem, pretendentu pienākums ir par to paziņot iepirkuma komisijai, kura, sniedzot atbildes, norādīs pareizo darba sastāvu un apjomus, tā nodrošinot saņemt no visiem pretendentiem vienādus piedāvājumus attiecībā pret darbu sastāvu un apjomiem.

22.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-7, pozīcijā Nr.1 ir uzrādīts konstrukciju daudzums 18.gab., savukārt projekta specifikācijā (IS-01-01) ir uzrādīts daudzums 19.gab.; Lūdzam precizēt nepieciešamo darba apjomu un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-7 “ Logi, durvis, stiklotās starpsienas” 1.pozīcija.

23.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-7, pozīcija Nr.21 ir uzrādīts daudzums 3.gab., savukārt projekta specifikācijā (IS-03) ir uzrādīts daudzums 2.gab.; Lūdzam precizēt nepieciešamo darba apjomu un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-7 “ Logi, durvis, stiklotās starpsienas” 21.pozīcija.

24.jautājums

Projekta specifikācijā (IS-03) ir uzrādīta pozīcija “stiklotā starpsiena – SST-12” ar daudzumu 1.gab., lokālajā tāmē šī konstrukcija nav iekļauta; Lūdzam precizēt nepieciešamo darba apjomu un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-7 “ Logi, durvis, stiklotās starpsienas” papildināta 23.*pozīcija.

25.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-5, pozīcija Nr.22 ir uzrādīts daudzums 9.7 t.m., savukārt projekta specifikācijā (IS-06) ir uzrādīts daudzums 11.3 t.m.; Lūdzam precizēt nepieciešamo darba apjomu un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-5 “ Jumti, segumi” 22.pozīcija.

26.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-9, pozīciju Nr.14, 15 un 16 uzrādītie daudzumi nesakrīt ar projekta specifikācijā IS-08 (pozīcija Nr.7) uzrādītiem daudzumiem; Lūdzam precizēt nepieciešamo darba apjomu un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-9 “ Fasādes apdares darbi” 14.-16. pozīcijas.

27.jautājums

Lokālās tāmes Nr.1-5 (JUMT) pozīcijām Nr. : 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 un 20 uzrādītie apjomi nesakrīt ar projekta specifikācijā (IS-08) dotajiem apjomiem; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-5 “ Jumti, segumi” 9.-17. un 20.pozīcijas.

28.jautājums

Lokālās tāmes Nr.1-7 (LD) pozīcijām Nr. : 31(12-00001), 32(12-00002) , 34 un 35 uzrādītie apjomi nesakrīt ar projekta specifikācijā (IS-08) dotajiem apjomiem; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-7 “ Jumti, segumi” 31., 34., 35.pozīcijas.

29.jautājums

Projekta rasējumā IS-08, specifikācijas pozīcijā Nr.30 uzrādīta “šķiedrcementa plāksne ar apjomu 136.02 m²”, tāmē darba pozīcijas ar šādu apjomu nav atrodama; Lūdzu precizēt iebūves vietu un papildināt apjomu tabulu ar šo pozīciju.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-5 “ Jumti, segumi” 18.pozīcija papildināta ar papildu pozīcijām 18-1 līdz 18-4.

30.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-3 pozīcijā Nr.50 ir uzrādīts kopējais apjoms iekšējām režģiša starpsienām S-4 un S-9; Lūdzam apjomu tabulā starpsienas S-9 izbūves darbu izdalīt atsevišķi, jo šīs sienas izbūve jāveic ar cita biezuma un platuma materiāliem, kā arī kopējais pašas starpsienas biezums ir lielāks nekā S-4 tipa starpsienām.

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā - ARD-D-01 S4 sienas tipa apjoms 61,49m², S9- 2,0m². Būvdarbu apjomu saraksts minētajās pozīcijās netiek mainīts.

31.jautājums

Projekta specifikācijā ARD-D-02 visos grīdu konstruktīvajos griezumos kā siltumizolācija ir uzrādīta Tenapors Extra va analogs izolācija, savukārt lokālajā tāmē Nr.1-6 visiem grīdu tipiem ir uzrādīta Paroc COB 50 izolācija; Lūdzam precizēt apjomu tabulās norādītos materiālus atbilstoši projekta dokumentācijai, jo akmens vates izolācijas nav analogs putupolistirola izolācijām.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-6 “ Grīdu konstrukcijas” 6., 14., 22.pozīcijas.

32.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-6, pozīciju Nr.1, 9 un 17 uzrādītie apjomi neatbilst projekta specifikācijā ARD-D-02 norādītiem apjomiem; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-6 “ Grīdu konstrukcijas” 1., 9., 17.pozīcijas.

33.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-6, pozīcijā Nr.2 uzrādītais apjoms neatbilst projekta specifikācijā ARD-D-02 norādītam apjomam; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-6 “ Grīdu konstrukcijas” 2.pozīcija.

34.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-6, pozīcijā Nr.10 nav uzrādīts apjoms; Lūdzam Pasūtītāju akceptēt, ka šī pozīcija nav jāaizpilda.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-6 “ Grīdu konstrukcijas” 2., 10. pozīcijas.

35.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-3 pozīcijā Nr.37(09-00000) norādītā jumta seguma gan izmēri, gan apjoms neatbilst projekta specifikācijā ARD-D-03 norādītajam; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-3 “Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi” 37.pozīcija.

36.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-5 jumtiem J1, J2 un J3 norādītie apjomi neatbilst projekta specifikācijā ARD-D-03 norādītajiem apjomiem; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-5 “ Jumti, segumi”.

37.jautājums

Lokālajā tāmē Nr.1-5 pozīcijā Nr.9 (J-3 segums) ir norādīta akmens vates izolācija, bet saskaņā ar projekta specifikāciju ARD-D-03 tur jābūt iekļautam mitrumizturīgam saplāksnim; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-5 “ Jumti, segumi”.

38.jautājums

Lokālās tāmes Nr.1-8 (APDAR) pozīcijām Nr. : 9, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 30 un 38 uzrādītie apjomi nesakrīt ar projekta specifikācijās (IN-01 un IN-02) dotajiem apjomiem; Lūdzam precizēt un veikt korekcijas apjomu tabulās.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-8 “Iekšējie apdares darbi (griesti, sienas, grīdas)”.

39.jautājums

Ņemot vērā visus iepriekš minētos jautājumus, lūdzam izsniegt AR (arhitektūras) sadaļas rasējumus DWG formātā.

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā un 2.pielikumā būvdarbu apjomu sarakstā. Lai visi pretendenti iesniegtu savstarpēji salīdzināmus piedāvājumus, lūgums ievērot Nolikuma 2.pielikuma būvdarbu apjomu sarakstā norādīto. Vienlaikus norādām, ka gadījumos, kad konkursa būvdarbu apjomu sarakstos Nolikuma 2.pielikumā norādītie apjomi vai darbu sastāvs atšķiras no būvprojektā Nolikuma 1.pielikumā norādītajiem, pretendentu pienākums ir par to paziņot iepirkuma komisijai, kura, sniedzot atbildes, norādīs pareizo darba sastāvu un apjomus, tā nodrošinot saņemt no visiem pretendentiem vienādus piedāvājumus attiecībā pret darbu sastāvu un apjomiem.

40.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka par atbilstošu tiks uzskatīts, ja Pretendents, personāla pieredzes apliecināšanai, iesniegs Nolikuma 5.pielikumu par katru speciālistu atsevišķi, nevis kā vienu kopīgu dokumentu kā tas ir norādīts šobrīd pieejamā noteiktajā dokumenta formā.

Atbilde

Pasūtītājs apstiprina, ka par atbilstošu tiks uzskatīts, ja Pretendents personāla pieredzes apliecināšanai iesniegs Nolikuma 5.pielikumu par katru speciālistu atsevišķi, nevis kā vienu kopīgu dokumentu, kā tas ir norādīts šobrīd pieejamā noteiktajā dokumenta formā.

41.jautājums

Tāmē (KARK) starpsienu S5, S6 konstrukcija neatbilst projekta ARD D-01 sadaļai. Lūdzam labot.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-3 “Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi” 52., 53 pozīcijas.

42.jautājums

Tāmē (LD) sienas SST-10, SST-10* norādītas ka PVC, rasējumos ka alumīnija. Lūdzam Pasūtītāju precizēt pielietoto materiālu.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-7 "Logi, durvis, stiklotās starpsienas".

43.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju precizēt, kur tāmē atrodama SSt-12 konstrukcija?

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-5 " Jumti, segumi" 18-4.pozīcija

44.jautājums

Tāmē (LD) PVC logu L-1 norādīts 18.gab, projektā 19.gab. Lūdzam Pasūtītāju precizēt skaitu.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-7 "Logi, durvis, stiklotās starpsienas", 1.pozīcija.

45.jautājums

Lapā ARD D-02 grīdas konstrukciju sastāvi un platība nesakrīt ar tāmē (GR). Lūdzam precizēt.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-6 "Grīdu konstrukcijas".

46.jautājums

Lapā ARD D-03 jumta konstrukciju sastāvi un platība nesakrīt ar tāmē (Jumt). Lūdzam precizēt.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-5 " Jumti, segumi".

47.jautājums

Lapā IS-08 lāsenis vitrīnai STV-7 nesakrīt apjoms ar tāmē (LD). Lūdzam precizēt.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-7 "Logi, durvis, stiklotās starpsienas", 32.pozīcija.

48.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju skaidrot, vai tāmē (Apdar) p.32 un p.33 – kājslauķis, ir viens un tas pats?

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-8 " Iekšējie apdares darbi (griesti, sienas, grīdas)", 35., 36.pozīcijas.

49.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju skaidrot, vai tāmē (Apdar) p.34 – tips SF8 un tāmē (Kāpn) tips K1-K4 – ir viens un tas pats?

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-8 " Iekšējie apdares darbi (griesti, sienas, grīdas)", 37.pozīcija.

50.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju precizēt, kurā rasējumā var apskatīt sienas apdari SA5 – šķiedrcementa lokšņu apšuvums. Tāmē (Apdar), p.16.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-8 " Iekšējie apdares darbi (griesti, sienas, grīdas)".

51.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju precizēt, vai tāmē (Apdar) p.8 – tips G7 – piekārtie griesti ir tas pats, kas (Fas) p.19 piekārtie griesti pārkares daļā Tips FA6?

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-8 ” Iekšējie apdares darbi (griesti, sienas, grīdas)”.

52.jautājums

Tāmē (Kark) siena AS8 neatbilst apjoms rasējumos 20.1m²/25.45m². Lūdzam precizēt.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-3 ” Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi” 61.pozīcija.

53.jautājums

Tāmē (Fas) nesakrīt Neobond un Eternit fasādes apdares apjomu konstrukcijas ar projekta ras. ARD D-01 (sienu detaļas). Lūdzam precizēt.

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā IS-08.

54.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju skaidrot, vai var pievienot mezglu zr P5 un P6 parapetu mezgliem?

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā - parapeta konstrukcija analoga mezglam GM-02, skat. lapu ARD-GM-02.

55.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju skaidrot, kāpēc tāmē (GR) p.10 ir tukša apjomu rūtiņa?

Atbilde

Informācija visiem pretendentiem pieejama iepirkuma Nolikuma 1.pielikumā būvprojektā - kontrolēts rupjas smilts grunts piebērumš (no augstuma atz.-1.600m līdz -0,370m), skatīt GK-1, 2.pozīciju.

56.jautājums

Vai konkursa nolikuma 3.5.10.punkta prasībām atbildīs ceļu būvdarbu vadītājs, kuram ir pieredze divos objektos, kuros katrā ir veikts asfaltbetona seguma bedrīšu vienlaidus remonts, iekļājot asfaltbetonu ar iekļājēju 5 cm biezumā vairāk kā 6000 m² platībā? Pretendenta ieskatā, asfaltbetona seguma bedrīšu vienlaidus remonts ir uzskatāms par cietā seguma izbūves darbiem.

Atbilde

Informējam, ka piedāvājumu vērtēšana notiek pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Vēršam uzmanību, ka minētā prasība ir izvirzīta ar mērķi pārliecināties par pretendenta pieredzi tieši pilnas konstrukcijas seguma izbūves darbos, kas ir nododami ekspluatācijā.

57.jautājums

Konkursa nolikuma 3.5.10.punktā minēts “cietais segums”. Lūdzam Pasūtītāju skaidrot, kas ir domāts ar šiem vārdiem – asfaltbetons, bruģis vai kāds cits segums?

Atbilde

Cietas segums ir domāts asfaltbetona, betona, bruģa iesegumi.

58.jautājums

Objekta apskates laikā tika konstatēts, ka būvlaukumā ir vecie pamati, bet būvdarbu apjomos pamatu demontāžas darbu nav, lūdzam precizēt un papildināt būvdarbu apjomus.

Atbilde

Būvprojekta gruntsgabalā neatrodas pamati.

59.jautājums

Pēc būvdarbu apjomu saraksta Nr.1-3 "Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi" sienas S2.2 konstrukcijas ir, bet pēc projekta S2.2 – Paroc WAS 35t, lūdzam veikt labojumus.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-3 "Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi", 48.pozīcija.

60.jautājums

Nr.1-2 "Pamati un pamatnes"

20	13-00000	Cokola siltināšana ar ekstrudētu putupolistirolu STYRODUR 3035 CS (vai analogs) 100 biezumā, stiprinot ar dībeļiem, pielīmējot ar javu	m ²	167,20
----	----------	--	----------------	--------

Nr.1-3 "Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi"

AS-8				
60	09-00000	Siltumizolācija Tenapors EPS (150 mm) vai analogs	m ²	20,10
61	09-00000	Papildus hidroizolācija pie grunts, piem., Ceresit CR90 vai ekvivalents	m ²	10,05

Savukārt rasējumos ARD D-01 un ARD GM 01 cokola siltināšanai paredzēts Tenapors EPS 150mm – 25,45 m2 un 131,21 m2. Lūdzam precizēt un veikt labojumus būvdarbu apjomos.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-3 "Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi".

61.jautājums

Projekta rasējumā ARD D-01 sienas konstrukcijās AS8 ir drenāžas slānis 600mm augstumā DN 220 NO DRAINAGE – 55,53 m2, bet darbu apjomu sarakstā, mēs šo darbu neatrodam.

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-3 "Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi", 61.pozīcija.

62.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju precizēt, kur tāmē atrodama sienas S9, AS8 hidroizolācijas membrāna, AS8' apjoms, AS4 sienas Eternit, S2.2 konstrukcija? (lapa ARD D-01).

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-3 "Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi". S9 – 64.pozīcija; AS8 – 62.pozīcija; AS8' – būvdarbu apjomu sarakstā 1-2 "Pamati un pamatnes" 19., 20 pozīcijas; AS4 - būvdarbu apjomu sarakstā 1-9 "Fasādes apdares darbi" 18.pozīcija; S2.2 - būvdarbu apjomu saraksts 1-3 "Sienas, ēku karkasu konstrukcijas, starpsienas, pārsegumi" 48.pozīcija.

63.jautājums

Lūdzam Pasūtītāju skaidrot, kurā tāmju sadaļā iekļauta ugunsdzēsības dīķa konstrukcija (TS-2-1). Lūdzam skaidrot, kur atzīmēts žogs apkārt dīķim?

Atbilde

Ugunsdzēsības krājrezervuārs ar nepieciešamām inženierkomunikācijām ir izbūvēts un nodots ekspluatācijā.

64.jautājums

Lūdzam precizēt pēc kādiem izmēriem rēķināt letes, jo pēc rasējuma izmēriem sanāk vairāk kvadrātmetri, nekā specifikācijas tabulas dotie kvadrātmetri.

Letes priekšēja mala $0,36\text{m} \cdot 8,98\text{m} = 3,23\text{m}^2$

Pati lete $0,4\text{m} \cdot 8,43\text{m} = 3,37\text{m}^2$

Iekšējā mala $0,12\text{m} \cdot 7,88\text{m} = 0,94\text{m}^2$

Kopā $7,54\text{m}^2$ pēc rasējuma

Tabulā ir $3,35\text{m}^2$

Atbilde

Precizēts būvdarbu apjomu saraksts 1-10“Dažādi darbi”, 12., 13.pozīcija.